reikalauti iš Rangovo laiku, nustatytais terminais gerai ir tinkamai atlikti užduotį;

2.4.2. patikrinti atliktų darbų kokybę;

2.4.3. kontroliuoti, kad užduotis būtų atlikta laiku.

III. KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

Sutarties suma be PVM 45 659,09 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai

penkiasdešimt devyni eurai ir 09 centai);

PVM (21%) 9 588,41 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 41

centas);

Sutarties suma su PVM 55 247,50 Eur (penkiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai

keturiasdešimt septyni eurai ir 50 centų).

3.2. Darbų įkainiai Sutarties galiojimo metu nekeičiami, išskyrus šiame punkte nurodytais

atvejais: 

3.2.1. Padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui, Sutarties kaina

atitinkamai didinama arba mažinama.